
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.03.2019 № 55  

п.Дормидонтовка 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения  
«Посёлок Дормидонтовка» от 17.09.2018 № 7 «Об утверждении 
председателей постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения  
«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края» 

 

В связи с заявлением Бродюк Е.В. о снятии полномочий председателя 

постоянной комиссии по законности и гласности с депутата Совета депутатов 

сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения  

«Посёлок Дормидонтовка» от 17.09.2018 № 7 «Об утверждении 

председателей постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения  

«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края» изложив пункт 1.3 в новой редакции: 

« 1.3. Постоянной комиссии по законности и гласности – Фролова 

Оксана Петровна ». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения 
                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко 


